
وحیدی فر- اهواز:
دهخدا  نیشکر  کشت وصنعت  کشاورزی  معاون 
نیشکر،  برداشت  فصل  آستانه  در  که  کرد  اعلام 
نیروهای  توانمندسازی  و  آموزش  جامع  برنامه 
این  و  اجراست  حال  در  برداشت«  »ناوگان 
بهره وری  افزایش  در  مؤثری  نقش  آموزش ها، 

محصول دارد.
به گزارش روابط عمومی شرکت توسعه نیشکر و 
)هشتم  شنبه  ناصری  حکیم  دکتر  جانبی،  صنایع 
نقش  به  آموزشی،  جلسات  حاشیه  در  مهرماه( 
در  نیشکر  برداشت  ناوگان  نیروهای  مهم  بسیار 
زنجیره تولید شکر اشاره کرد و بر اهمیت آموزش 

و توانمندسازی آن ها تأکید نمود.
جامع  برنامه  اجرای  و  طراحی  او،  گفته  به 
آموزشی، فراگیر و نظام مند اقدامی مهم و اساسی 
برای دستیابی به »رشد تولید« و تحقّق کشاورزی 

پایدار در صنعت نیشکر به شمار می آید.
این مسئول حوزه کشاورزی نیشکر دهخدا تأکید 
نیروهای  مهارت های  بهبود  و  توسعه  که  کرد 

در  بالایی  اهمیت  از  نیشکر  برداشت  ناوگان 
افزایش کیفیتّ و کمیت محصول نیشکر برخوردار 
است و این آموزش ها به صورت مستمر در طول 

سال ادامه دارد.
بر اساس این گزارش، در مرحله اول آموزش ها، 
۱۵۰ نفر از متصدّیان دستگاه هاروستر )برداشت 
همچنین  و  کارشناسان  متخصّصان،  نیشکر(، 
و  اصول  با  برداشت  ناوگان  با  مرتبط  نیروهای 
نیشکر،  برداشت  نحوه  عملی  و  علمی  شیوه های 
بارگیری، پایش مستمر مزارع و عملکرد رانندگان 
حمل نی به منظور کاهش ضایعات، آشنا می شوند 
و در مراحل بعدی بیش از ۵۰۰ نفر از نیروهای 

ناوگان برداشت آموزش  خواهند دید.
پیش بینی برداشت ۸۰۰ هزار تُن نیشکر

معاون کشاورزی کشت و صنعت نیشکر دهخدا در 
بخش دیگری از سخنان خود از تجهیز و نوسازی 
فصل  آستانه  در  نیشکر  برداشت  عملیات  ناوگان 
یک  برای  چیز  همه  گفت،  و  داد  خبر  برداشت 

برداشت مطلوب و تولید حداکثری آماده است.

به گفته ناصری، با پایش و مدیریت مناسب مزارع 
نیشکر، رشد مورد انتظار گیاه نیشکر محقق شده 
و پیش بینی می شود در سال زراعی جاری بیش از 
۸۰۰ هزار تنُ نیشکر برداشت شود که این میزان در 

مقایسه با سال گذشته افزایشی پنج برابری دارد.
در تابستان سال گذشته به دلیل خشکسالی و قطع 
این  برداشتی  محصول  دز،  رودخانه  آب  جریان 
واحد نیشکری بسیار ناچیز بود و تولید به حداقل 

رسید.
ساخت تجهیزات کشاورزی برای افزایش 

بهره وری
و  دانش بنیان  دستاوردهای  به  ادامه  در  وی 
تحقیقاتی حوزه کشاورزی این شرکت اشاره کرد 
و این دستاوردها را عاملی مهم در کاهش هزینه ها 

و بهبود روند تولید برشمرد.
ساخت  افزود،  کشاورزی  حوزه  مسئول  این 
ترکیبی«،  »فاروئر  کن«،  جمع  »سنگ  دستگاه 
از  بخشی  تراکتوری«  »گراپ  نیشکر«،  »دروگر 
در  دهخدا  نیشکر  صنعت  و  کشت  اقدامات 
بومی سازی تجهیزات کشاورزی است که افزایش 

بهره وری را دنبال دارد.
معاون کشاورزی کشت و صنعت نیشکر دهخدا در 
این واحد  به رونمایی دستاوردی دیگر در  پایان 
نیشکری اشاره کرد و گفت، در مردادماه امسال نیز 
دستگاه ترکیبی »فاروئر کودریز« طراحی و ساخته 
انجام عملیات  فرسایش خاک،  کاهش  با  که  شد 
کشت،  عملیات  زمان  کاهش  کشت،  به موقع 
تاثیری  و…  کشاورزی  ماشین های  تردد  کاهش 

مهم در افزایش راندمان تولید نیشکر دارد.
نیشکر  برداشت  عملیات  گزارش،  این  اساس  بر 
فروردین ماه  تا  و  آغاز  مهرماه  اواخر  از  ساله  هر 

سال آینده ادامه خواهد داشت.
این عملیات بزرگ ترین عملیات متمرکز برداشت 
در بخش کشاورزی کشور است که ۱۰۰ درصد 
به شکل مکانیزه و با دستگاه های برداشت نیشکر 

به نام هاروستر انجام می شود.

هرمزگان،  غرب  دریانوردی  و  بنادر  مدیر   
در  غیرنفتی  و  نفتی  کالاهای  صادرات  میزان 
بنادر غرب این استان در ۶ ماهه سال جاری را 

سه میلیون و ۵۱۵ هزار و ۸۶۶ تنُ اعلام کرد.
از  افزود:  گوییا  و  گفت   در  سالاری  مرتضی 
و  هزار   ۸۱۲ و  میلیون  یک  صادرات  مجموع 
۸۱ تن با ۳۳ درصد افزایش مربوط به صادرات 
تن  و۷۸۵  هزار   ۷۰۳ و  میلیون  یک  و  غیرنفتی 

به صادرات نفتی اختصاص دارد.
هرمزگان  غرب  دریانوردی  و  بنادر  مدیر 
شامل  را  غیرنفتی  و  نفتی  شده  صادر  کالاهای 

میوه و تره بار، خشکبار، مواد معدنی و مصالح 
کرد. عنوان  ساختمانی 

انجام  عملیات  مجموع  از  سالاری؛  گفته  به 
نیز  تن   ۱۰۵ و  هزار   ۲۱۵ و  میلیون   ۲ شده، 
به صورت  غیرنفتی  نفتی و  فرآورده های  شامل 
بنادر  در  ساحلی(  نقل  و  )حمل  کاپوتاژ  رویه 

غرب استان هرمزگان جابه جا شده است.
وی گفت: از این میزان یک میلیون و ۳۳ هزار 
غیرنفتی  فرآورده   کاپوتاژ  مربوط  تن   ۴۱۹ و 
نیز  تن   ۶۸۶ و  هزار   ۱۸۱ و  میلیون  یک  و 

فرآورده های نفتی بوده است.

مبارکه  فولاد  گفت:  مبارکه  فولاد  مدیرعامل   
اقتصادی کشور علاوه بر  به عنوان پیشران توسعه 
رسالت تولید محصولات فولادی، به منظور توسعه 
زیرساخت های کشور نیز همواره خود را در جایگاه 
یک شرکت مسئولیت پذیر در برابر جامعه و سایر 

ذی نفعان مسئول دانسته و می داند.
اظهار  مباکه  فولاد  مدیرعامل  طیب نیا  محمدیاسر 
داشت: فولاد مبارکه به عنوان پیشران توسعه اقتصادی 
کشور علاوه بر رسالت تولید محصولات فولادی، 
به منظور توسعه زیرساخت های کشور نیز همواره 
خود را در جایگاه یک شرکت مسئولیت پذیر در 
و  دانسته  مسئول  ذی نفعان  سایر  و  جامعه  برابر 

می داند.
وی افزود: »خلق آینده ای بهتر«، به عنوان یک بینش 
کلان  راهبردهای  در  همواره  وجودی،  فلسفه  و 
مجموعه فولاد مبارکه تأثیرگذار بوده است. ازاین رو 
توسعه را نه صرفاً در افزایش درآمد و تولید، بلکه 
نیز  کشورمان  و  جامعه  رفاه  افزایش  راستای  در 

به عنوان یک رسالت بر خود لازم دانسته است.
به  توجه  کرد:  تصریح  مبارکه  فولاد  مدیرعامل 
ارتقای فرآیندهای زیست محیطی، کمک به حل 
چالش های اجتماعی و داشتن اقتصادی شفاف و 
استراتژی ها  از  مبارکه  فولاد  گروه  در  مسئولانه 
و راهبردهای اصلی این شرکت در کنار توسعه 

زیرساخت ها است.
استفاده  این که  به  عنایت  با  داد:  ادامه  طیب نیا 
در  اصول  مهم ترین  از  یکی  انرژی  منابع  از  بهینه 
از  انرژی  تولید  در  تمرکز  است،  پایداری  حوزه 

با  خام  آب  برداشت  کاهش  تجدیدپذیر،  منابع 
و  تصفیه  جمع آوری،  پروژه  در  سرمایه گذاری 
بازچرخانی پساب های صنعتی و شهری در فرآیند 
تولید شرکت، نمونه ای از اقدامات فولاد مبارکه در 

این راستا است.
وی افزود: از سوی دیگر ارائه گزارش حسابرسی 
و بازرسی قانونی شرکت بدون بند شرط و دریافت 
جایزه، شفافیت مالیاتی، ناشی از توجه ویژه فولاد 

مبارکه به اقتصادی شفاف و مسئولانه است.
به یقین  کرد:  خاطرنشان  فولادمبارکه  مدیرعامل 
فولاد مبارکه از ابتدای بهره برداری تا کنون و پس 
از سی سال کار و تلاش در گام دوم خود با عزمی 
راسخ تر و گام هایی محکم تر به سوی فتح قله های 
جهانی حرکت خود را آغاز کرده است و هدف 
گذاری جهت دستیابی به جایگاه بیستم شرکت های 
فولادی دنیا، حرکت در مسیر فولاد سبز به منظور 
افزایش اطمینان و رضایت جامعه و بهبود فزاینده 
فرآیندهای زیست محیطی را جدی تر و علمی تر از 

همیشه در دستور کار قرار داده است.
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اجرای تقاطع های
 غیر همسطح آیت الله 

رودباری و حمیدیان رشت 
به صورت شبانه

شهرداری  ارتباطات  مدیریت  گزارش  به   
اجرای  روند  به  اشاره  با  شفیعی   غفور  رشت، 
رودباری  الله  آیت  همسطح  غیر  های  تقاطع 
کمربندی  محور  و  بهشتی  شهید  کمربندی  به 
شهید بهشتی در محدوده حمیدیان )شهید حق 
بین( در راستای اجرای پروژه های طرح میثاق 
اظهار کرد: عملیات تعریض معبر و ایجاد مسیر 
پارک حاشیه خودرو محورهای مذکور همزمان 
به  شهروندان  حال  رفاه  برای  کارگاه  تجهیز  با 

صورت شبانه در حال انجام است.

وی، افزایش ایمنی تردد و جلوگیری از ترافیک 
های  پروژه  شبانه  اجرای  دلایل  از  را  سنگین 
تقاطع غیر همسطح آیت الله رودباری و شهید 
حق بین )حمیدیان( عنوان کرد و افزود: با اتمام 
این مرحله از فعالیت ها، محصور کردن محدوده 
پروژه ها در وسط معبر به زودی آغاز می شود و 
روند اصلی اجرای پروژه ها با خاکبرداری رفوژ 
بلافاصله  اینکه  ضمن  گیرد  می  صورت  میانی 
پس از آن عملیات حفاری پروژه ها جهت شمع 

کوبی آغاز می شود.

برگزاری ورکشاپ
 »چای و سنت های 
دم آوری« در رشت

همزمان با روز جهانی گردشگری، ورکشاپ چای 
خوراک  خلاق  شهر  در  دم آوری  های  سنت  و 

رشت برگزار شد.
روابط عمومی  از  به نقل  و  میراث آریا  گزارش  به 
اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
استان گیلان، ولی جهانی در این ورکشاپ اظهار 
کرد: چای نوشیدنی است که محبوبیت جهانی پیدا 
کرده است، کشورهای مختلف چای سنتی خود را 
دارند و اگرچه همه مردم از برگ چای سنتی برای 
تهیه یک نوشیدنی تقویت کننده استفاده می کنند، 

اما تعداد زیادی از انواع این نوشیدنی وجود دارد.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
دارای  خود  چای،  مراسم  افزود:  گیلان  استان 
ویژگی های بسیاری است که مستقیماً به جغرافیا 
بستگی دارد. باید سعی کنیم بفهمیم نوشیدنی مورد 
علاقه میلیون ها نفر، بسته به اینکه در کدام قسمت 

از جهان تهیه می شود، متفاوت است.
جهانی با بیان اینکه سابقه چای در استان به ۱۱۰ 
سال قبل بر می گردد، گفت: چای گیلان کاملا سالم 
و ارگانیک است و به تحقیق آفتی در این محصول 
نداریم. او چای را از نوشیدنی های محبوب ایران 
و جهان دانست و افزود: گیلان در حوزه  تولید 
و  داراست  را  ایران  اول  رتبه  چای  بسته بندی  و 
شهرستان لاهیجان نیز در این استان سال گذشته به 

عنوان پایتخت چای ایران ثبت جهانی شد.
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
استان گیلان با بیان اینکه چای محصول راهبردی 
استان است، خاطر نشان کرد: به دلیل اهمیت این 
ایران، سازمانی  العاده در گیلان و  محصول فوق 
با عنوان سازمان چای در کشور ایجاد شد که به 

مرکزیت گیلان و شهر لاهیجان فعالیت دارد.
جهانی یاد آور شد: برای ما مهم است که بتوانیم از 
ابزارهایی برای افزایش میزان تولید از نظر کمیت و 

کیفیت چای استفاده کنیم.

استانها7

5614

چهارشنبه 12 مهر 1402       شماره 6614       سال بیست و ششم 

۶ ماهه ۱۴۰۲؛
بیش از سه میلیون تُن انواع کالا 
از بنادر غرب هرمزگان صادر شد

هدف گذاری تولید ۸۰۰ هزار تنُ نیشکر
 با آموزش و توانمندسازی نیروهای "ناوگان برداشت"

مدیرعامل فولاد مبارکه خبر داد:
کسب نخستین نشان پنج ستاره تعالی پایداری، 

مهر تأییدی بر حرکت فولاد مبارکه در مسیر فولاد سبز

 مدیرکل حفاظت محیط زیست قم گفت:  دستکاری 
گسترش  باعث  نمک  دریاچه  در  غیراصولی 

کانون های گرد و غبار دراین استان می شود.
قم  زیست  محیط  عمومی  روابط  از  گزارش  به 
، محمدحسین بازگیر در گفت وگویی با اشاره به 
بهره برداری معدنی دردریاچه نمک  پروانه  صدور 
بدون کسب مجوز از این سازمان، گفت: بر اساس 
قانون، صدور هرگونه پروانه بهره برداری در عرصه 
های تالابی، باید با هماهنگی و اخذ مجوز از محیط 

زیست باشد.
احیاء و مدیریت  قانون حفاظت،  به  اشاره  با  وی 
تالاب های کشور، تخریب غیرقابل جبران تالاب 
بهره  دانست و گفت: واحد صنعتی  ممنوع  را  ها 
به  اقدام  محیطی  زیست  ضوابط  خلاف  بر  بردار 
حفر ترانشه به طول ۱۵ کیلومتر و عرض سه متر در 
دریاچه و برداشت شورابه کرده است که در نهایت 

منجر به مرگ قطعی دریاچه خواهد شد.
ضمن  قم  استان  زیست  محیط  حفاظت  مدیرکل 
تأکید بر جبران و اصلاح خسارات وارده، از ارجاع 
درخواست رسمی جهت ابطال مجوز بهره برداری 

این واحد صنعتی به شورای عالی معادن خبر داد و 
گفت: ستاد ملی مقابله با گرد و غبار کشور هرگونه 
افت سطح  باعث  که  نمک  دریاچه  در  دستکاری 
آب زیرقشری و از بین رفتن رطوبت خاک شود 
را عامل گسترش کانون های فعال گرد و غبار در 

منطقه عنوان کرده است.
وی با بیان اینکه دریاچه نمک و دیگر تالاب های 
حوضه  انتهای  در  گرفتن  قرار  دلیل  به  قم  استان 
شکننده ای  و  حساس  اکوسیستم  دارای  آبریز، 
بوده و باید بسیار مورد توجه قرار بگیرند، تصریح 
کرد: اراضی پیرامون این دریاچه با قطع حقابه ها، 
خشکسالی مستمر و برداشت بی رویه از منابع آب 

زیرزمینی، به یکی از کانون های فعال القاء گرد و 
غبار تبدیل شده است.

دریاچه نمک در ناحیه شرقی قم و درحد فاصل 
و  گرفته  قرار  اصفهان  و  سمنان  قم،  استان  سه 
بزرگترین دریاچه فصلی و فراشور کشور است که 
حدود ۲۰۰ هزار هکتار وسعت داشته و یک سوم 
آن در محدوده جغرافیایی قم قرار گرفته است. این 
دریاچه دارای ساختار زمین شناختی کم نظیر شامل 
در سال  که  است  باتلاقی  نمکی و حاشیه  پوسته 
های اخیر به دلیل خشکسالی و تخصیص نیافتن 
حقابه آن به یکی از کانون های فعال ریزگردها در 

منطقه تبدیل شده است.

گردو غبار قم نتیجه دستکاری های غیر اصولی در دریاچه نمک است

آگهی موضوع ماده ۳ قانون آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
 و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبت اسناد و املاک ایلخچی تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان ذیل محرز گردیده است 
لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا بشرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نویت به فاصله ۱۵ 
روز  آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک ایلخچی 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی 
تقدیم نمایندبدیهی است  در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
آگهی از سنگ ۲۰۴۷ اصلی بخش ۱۰ تبریز 

۱-جواد دوستی مهدینلو  فرزندکریم  بشماره شناسنامه ۱۵۵ و کد ملی ۱۷۰۹۲۳۴۵۱۲ صادره اسکو ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۰۰۳مترمربع 

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۶/۲۸   سه شنبه
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۷/۱۲ چهار شنبه-   م الف: ۸۹۳۷

بهرام قاصدی -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ایلخچی 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
 و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبت اسناد و املاک ایلخچی تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان ذیل محرز گردیده است 
لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا بشرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نویت به فاصله ۱۵ روز  
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک ایلخچی تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایندبدیهی 

است  در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

آگهی از سنگ ۲۰۴۷ اصلی بخش ۱۰ تبریز 
۱-علی ارشدی فرزندموسی بشماره شناسنامه ۳۱۷ و کد ملی ۱۷۰۹۲۳۶۱۳۲ صادره اسکوو اسماعیل ارشدی 
مهدینلو فرزند موسی بشماره شناسنامه۷۹۳و کد ملی ۱۷۰۹۸۱۲۴۲۷ صادره اسکو  ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی به مساحت ۳۶۷۶مترمربع )بالمناصفه وبالسویه(
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۶/۲۸   سه شنبه

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۷/۱۲ چهارشنبه-   م الف: ۸۹۳۸
بهرام قاصدی -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ایلخچی 

) آگهی تحدید حدود اختصاصی( 
م الف ۶۷۷۴  -   نظر بر اینکه تحدید حدود ششدانگ یک قطعه زمین زراعی   به پلاک ۳۱۰۸  فرعی از ۱  
اصلی   مفروزی از پلاک  ۱  اصلی واقع در زنوز   بخش ۲۲ تبریز   تاکنون به عمل نیامده است  اینک طبق 
درخواست کتبی آقای حمید شهیدی زنوز  ،  مالک ششدانگ تحدید حدود  ملک مرقوم در روز یکشنبه  مورخه 
۱۴۰۲/۰۸/۰۷ ساعت ۱۰ صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد لذا بدینوسیله  مراتب جهت اطلاع مالکین 
و مجاورین آگهی می شود که در موعد مقرر در محل حضور بهم رساند تا طبق مقررات نسبت به تحدید حدود 
پلاک فوق اقدام گردد . اعتراض بر حدود و حقوق ارتفاقی مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت اسناد و املاک از تاریخ 
تنظیم صورت مجلس تحدید حدود به مدت ۳۰ روز پذیرفته خواهد شد و معترض بایستی از تاریخ تقدیم 
اعتراض به ثبت مرند و دریافت رسید ظرف مدت یک ماه دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم 
نماید در غیر اینصورت متقاضی ثبت و یا نماینده قانونی وی می تواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم 
تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت اسناد و املاک مرند ارائه نماید و این اداره بدون توجه به اعتراض 

عملیات ثبتی را با رعایت مقررات ادامه خواهد داد . 
تاریخ انتشار : چهارشنبه  ۱۴۰۲/۰۷/۱۲

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک مرند- محرم کنعانی حسین خلیفه 

آگهی تحدید حدود اختصاصی
چون تحدید حدود ششدانگ یک باب ساختمان آن 
تحت پلاک ثبتی ۱۰ فرعی از ۵۶۴۷ اصلی بخش ۶ 
تبریز بنام پری محمد زاده مساحت ۶۷/۳ متر مربع 
 ۴ بند  مطابق  ۸ صبح  ساعت  راس   ۱۴۰۲/۰۸/۷ در 
آمد  به عمل خواهد   و  ثبت شروع  قانون   ۱۴ ماده 
مجاورین و صاحبان  کلیه صاحبان   به  بدینوسیله   .
تعیین  موقع  در  تا  گردد  می  اخطار  ارتفاقی  حقوق 
و  مجاورین  اعتراض  رسانند  هم   به  حضور  شده 
صاحبان حقوق ارتفاقی که در موعد مقرر در محل 
حاضر نباشند مطابق ماده ۲۰قانون ثبت  تا ۳۰ روز از 
تحدید حدود پذیرفته خواهد شد و مطابق ماده ۸۶ 
آیین نامه قانون ثبت معتراض باید ظرف مدت یک 
ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض به اداره  ثبت دادخواست 
به مراجع ذیصلاح قضایی تقدیم و برگ رسید آن را 
به اداره تسلیم  نمایند در غیر اینصورت متقاضی ثبت 
یا نماینده قانونی وی می تواند به دادگاه  مراجعه و 
گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره 
ثبت تسلیم نماید و اداره ثبت بدون توجه به اعتراض 
عملیات ثبتی را با رعایت مقررات ادامه خواهد داد م 

الف :۴۷۲۱- تاریخ انتشار:۱۴۰۲/۰۷/۱۲ 
حسین کرمی- رئیس اداره ثبت اسناد و 

املاک غرب تبریز 


